
 

 
Misilmeri, 12/03/2019 

 
DOCENTI 

ALBO ON LINE  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

SITO 
 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) –  
OBIETTIVO SPECIFICO 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-395 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI TUTOR INTERNI 

 
Codice Identificativo Progetto “Orientamento formativo e ri-orientamento” 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-

395 
Autorizzazione al progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-395 con Decreto AOODGEFID/7917 del 

27/03/2018 
 

CUP J23 I18000050006 
                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso pubblico Prot n. 2999 del 13-03-2017 "Orientamento formativo e 
riorientamento Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - 
Azione 10.1.6  Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi 
formativi, universitari e lavorativi 
VISTA l'Autorizzazione al progetto10.1.6A-FSEPON-SI-2017-395 rilasciata dal MIUR con 
Decreto AOODGEFID/ 7917 del 27/03/2018 della proposta progettuale presentata da questo 
Istituto nell'ambito della programmazione di cui sopra; 
VISTE le Linee Guida e le  norme di riferimento, i complementi di Programmazione ed i relativi 
Regolamenti CE; 
VISTO l’art. 40 del D.I 1 febbraio 2001, n. 44 sulle modalità di affidamento di incarichi che deve 
essere previamente disciplinato dall’Istituzione Scolastica mediante adozione di un proprio 
regolamento 

ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO C. GUASTELLA  - C.F. 97171340827 C.M. PAMM09900R - AOO_PAMM09900R - Ufficio Protocollo Generale
Prot. 0002054/U del 12/03/2019 14:42:10 PON - POR



VISTO l’art. 35 del CCNL del 29 novembre 2007 sulla disciplina fiscale e previdenziale prevista 
per i compensi erogati ai docenti interni all’Istituzione Scolastica che effettuano prestazioni 
aggiuntive all’orario d’obbligo; 
VISTA le delibera n.2 del Consiglio di Istituto del 14/02/2018; 
VISTA la delibera di Assunzione in Bilancio Prot. n 4351 IV1.1  11/05/2018; 
VISTA la necessità di reclutare docenti interni per ricoprire il ruolo di Tutor così come indicato 
dalla nota MIUR prot. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017; 
VISTI  i criteri di valutazione  per il reperimento delle professionalità interne  approvati dal 
Consiglio d’Istituto; 
VISTO l’avviso protocollo n. 1661/IV.1.1 del 28/02/2019; 
VISTA la commissione istituita con protocollo n. 9834 del 19/11/2018; 
VISTO il verbale della commissione protocollo n. 2000/IV.1.1 del 11/03/2019; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria della selezione dei tutor interni “Orientamento 
formativo e ri-orientamento” 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-395.  
 
 

ORIENTARSI FUORI E DENTRO DI 
TE – CHI SONO E CHI VOGLIO 

DIVENTARE 1 
NOME COGNOME TITOLO DI STUDIO ALTRI TITOLI ESPERIENZE LAVORATIVE TOTALE 
Biagio Badagliacca 10 24 06 40 
Silvia Rizzuto 08 09 08 25 
Vincenza Vaccaro 08 08 0 16 

 
 

ORIENTARSI FUORI E DENTRO DI 
TE – CHI SONO E CHI VOGLIO 

DIVENTARE 2 
NOME COGNOME TITOLO DI STUDIO ALTRI TITOLI ESPERIENZE LAVORATIVE TOTALE 
Biagio Badagliacca 10 24 06 40 
Maria 
Concetta 

Guida 08 07 16 31 

Silvia Rizzuto 08 09 08 25 
Vincenza Vaccaro 08 08 0 16 

 
 

ORIENTARSI FUORI E DENTRO DI 
TE – CHI SONO E CHI VOGLIO 

DIVENTARE 3 
NOME COGNOME TITOLO DI STUDIO ALTRI TITOLI ESPERIENZE LAVORATIVE TOTALE 
Biagio Badagliacca 10 24 06 40 
Maria 
Concetta 

Guida 08 07 16 31 

Silvia Rizzuto 08 09 08 25 
 
 
 
 
 
 



 
ORIENTARSI FUORI E DENTRO DI 

TE – CHI SONO E CHI VOGLIO 
DIVENTARE 4 

NOME COGNOME TITOLO DI STUDIO ALTRI TITOLI ESPERIENZE LAVORATIVE TOTALE 
Biagio Badagliacca 10 24 06 40 
Silvia Rizzuto 08 09 08 25 

 
 
la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA dei TUTOR INTERNI  si riterrà definitiva,  qualora non ci 
sarà nessun ricorso, dopo 5 giorni dalla pubblicazione 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rita La Tona 
 




